
Stadtmeisterschaft 2015, Teilnehmerliste 

Nr. Name Elo 4/15 Kat Tel Mail abwesend 

1 Bruno Zülle 2085 M 052 722 41 46 bzuelle@stafag.ch  

2 Marcel Eberle 2048 M  marceleberle@yahoo.com  

3 Hanspeter Heeb 1985 M 079 453 07 48 hanspeter.heeb@gmx.ch  

4 Samyo Bounlom 1961 M  sa-myo@hotmail.com  

5 Markus Meienhofer 1916 M 052 730 02 51 meienhofer.m@bluewin.ch  

6 Nicolas Georges 1882 M    

7 Franz Föhn 1858 M 079 399 75 22   

8 Marcel Preiss 1816 M 079 344 17 60 m.preiss@bluewin.ch  

9 Robert Schweizer 1798 M  robertschweizer@gmx.ch  

10 Erika Reust 1776 M 044 945 58 42 zauberfee13@gmx.ch  

11 Beat Meier 1762 M 079 636 87 33 mcmeier@bluewin.ch  

12 Thomas Wunderlin 1755 M 052 720 40 47 wunderlin@gmx.ch  

13 Karl Denzinger 1722 A 052 659 15 51  1.-11. Nov. 

14 Thomas Meier 1717 M 052 720 94 73 pura_vida_verde@yahoo.com  

15 Christian Wartenweiler 1653 A 079 409 69 52 cwartenweiler@bluewin.ch 6.11. 

16 Jannik Bounlom 1621 M    

17 Farough Alem Yar 1581 A 052 720 89 79 alemyar@bluewin.ch  

18 Bernhard Nadler 1572 A 079 426 42 12 info@helvetia-haus.ch  

19 Alfred Meier-Manetsch 1564 A 071 463 39 74 fredit@bluewin.ch  

20 Walter Macher 1548 A 044 867 04 26 walter.macher@bluewin.ch  

21 Anton Mäschli 1541 A  a.maeschli@shinternet.ch  

22 Michael Bär 1454 A  michael.baer@translogzoll.ch  

23 Franziska Binder 1428 A 079 383 98 08 f.binder@gmx.ch  

24 Walter Pfister 1164 A 044 833 37 83   
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